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Agronomiliitto/ Matka Slovakiaan 2014  

 
Slovakia on Euroopan tuntematon helmi, hehkuttavat monet maassa käyneet. 
Maa on täynnä historiallisia nähtävyyksiä, upeita maisemia, ystävällisiä ihmisiä. 
Mielenkiintoisia nähtävyyksiä löytyy lähes koko maan alueelta.  Huimat vuoret, vehmaat 
laaksot ja vilkkaat pikkukaupungit ovat jokainen näkemisen arvoisia. 
Tämä entinen Habsburgien hallintopiiriin kuulunut valtio on edelleen voimakkaassa 
kehitysvaiheessa, ja se on itsenäisenä valtiona Euroopan nuorin.  Maahan kannattaa käydä nyt 
tutustumassa ennen kuin kaikki edistyksen rattaat polkevat perinteet alleen. 
 
Matkaohjelma: 
 
Lennot : Finnair 
07.04 AY765 Helsinki- Wien klo 08.25 – 09.55 
14.04 AY768 Wien- Helsinki klo 19.20 – 22.40  
 

Majoitukset: 
 

07.- 10.04  ***Hotel Park Inn Danube, Rybne Namestie 1 Bratislava, 
Slovakia,Puh: +421 2/593 400 00/ Savuton hotelli. 
Hotellissa on 263 ilmastoitua huonetta, joissa on minibaari ja 
hiustenkuivaaja. Ilmainen langallinen internet-yhteys.   
Hotelli sijaitsee Bratislavan keskustassa kävelymatkan etäisyydellä Pyhän 
Martin kirkosta sekä Arkkipiispan palatsista. Lähistöllä on myös Bratislavan 

linna ja Slavin- muistomerkki.. 
 

 
 
 

10-14.04 Hotel Polana***Námestie SNP 64/2, 960 01 Zvolen, Slovakia, 
Puh: +421 45/532 01 24 
75 nykyajan mukavuuksin varustettua huonetta. Ravintola, baari. 
Polana-hotelli sijaitsee Slovakian sydämessä viehättävällä paikalla Zvolen 
linnan vieressä. 
Lämpimät sävyt, puu ja marmori luovat ainutlaatuisen hotellitunnelman, 
joka vallitsee kaikkialla yleisissä tiloissa sekä viihtyisissä huoneissa ja 
huoneistoissa. Jokaisessa huoneistossa on oma tyyli, mutta ne kaikki ovat 
viihtyisiä ja monilla mukavuuksilla varustettuja. Polana-hotellista käsin on 
hyvä tutustua tähän viehättävään kaupunkiin ja sen upeisiin goottilais-, 

renessanssi- ja barokkityylisiin taloihin ja vaikuttavaan linnaan, jotka sijaitsevat toriaukiolla. 
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07.04 / Maanantai /Maa-ja metsätalous, elintarvikevirasto / lounas  
 
Kokoontuminen Helsinki/Vantaan lentokentälle klo  06.30. Lento Finnairin vuorolla AY 765 klo 08.25 
Wieniin, minne saavumme klo 09.55. 
Oppaamme odottaa ryhmää saapumisaulassa. Kyltti Agronomit 
Matka jatkuu kohti Bratislavaa, minne on noin tunnin ajomatka. Ajomatkan aikana kuulemme 
yleisiä asioita maasta ja kertailemme matkaa. 
 
Klo 11.30 - 13.00 tutustumme Slovakian Maatalous- ja elintarvikeviraston toimintaan 
- yleisesittely, projektit, tehtäväkentät 
Aikaa varataan kysymyksien ja vastauksien esittämiseen. 
Klo 13 – 14.00 Lounas yhdessä Maa- ja elintarvikeviraston edustajien kanssa, jolloin 
voimme vielä syventää tietojamme. 
Lounaan jälkeen kuljetus Bratislavaan, missä majoittuminen keskustassa sijaitsevaan  
hotelliin. 
Majoittumisen  jälkeen teemme opastetun kierroksen Bratislavan  
vanhassa kaupungissa. Kierros on osittain kävellen, koska bussilla ajo vanhassa 
kaupungissa ei ole mahdollista kapeitten katujen takia.   
Näemme mm. kruunajaiskirkon, missä kuusi kuningasta on kruunattu, vanhan 
oopperatalon, mielenkiintoisen keskustorin ja paljon muuta mielenkiintoista.  
 
Iltaa voi jokainen viettää toivomallansa tavalla. 
 
Hotellimme: Park Inn Danube, www.parkinn-bratislava.com/ tai Vastaava 
 
 
Bratislava on Slovakian poliittinen, kulttuurillinen ja taloudellinen keskus sekä pääkaupunki .Se sijaitsee 
Tonavan  ja Moravan rannoilla. Asukkaita on vain n. 450 000, mutta se on kuitenkin maan suurin kaupunki.   
Monet kansat ja kulttuurit ovat jättäneet jälkensä kaupungin elämään ja tapoihin.  Vanhan kaupungin 
hurmaavat kahvilat, ravintolat ja baarit houkuttelevat iltaa viettämään.  Lukuisat ostosparatiisit ja kaupat 
puolestaan kutsuvat kokeilemaan markkinatalouden toimivuutta. 
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08.04.Tiistai / Puistoja ja puutarhoja / Aamiainen ja  illallinen 
 

Historiallisten nähtävyyksien ohella Bratislavassa kannattaa tutustua kaupungin vehreyteen. 
Puistot ovatkin osa Bratislavan kaupunkikuvaa ja ne tarjoavat sekä kaupunkilaisille että turisteille 
monipuolista virkistystä. Konditoriasta ostettu eväskori tai itse kootut piknik-eväät mukanaan on 
helppo lähteä tutustumaan kaupungin puistoalueisiin isommallakin porukalla 
Aamiainen.  
 
Klo 10.00 tutustumme yhdessä Presidentinlinnan puutarhaan, mikä on tunnettu suihkulähteistään. 
Perehdymme sen kasvi – ja eläinmaailmaan noin tunnin ajan. 
Täältä siirrymme Kasvitieteelliseen puutarhaan, minkä historia ulottuu vuoteen 1653, jolloin  
arkkipiispa Lippay perusti puutarhan kesälinnansa ympärille.  Jo tuolloin se toimi sekä  
tieteen että yleisön ilona. Tämä oli tuolloin ensimmäinen laatuaan koko Itävalta-Unkarin alueella. 
 Puutarha käsittää n. 7, 5 hehtaaria.  Nähtävillä on yli 5000 lajiketta, joista erityisesti eksoottiset kasvit ovat 
mielenkiintoisia. Moni ihastuu ruusutarhaan, missä kukoistaa eri vuodenaikoina n.150 eri lajiketta.  
Puutarhassa on penkkejä, joissa voi levähtää ihailemaan  
Iltapäivällä voi omatoimisesti tutustua moniin museoihin, kirkkoihin, nähtävyyksiin ja 
ostosparatiiseihin, tai voi mennä pick nickille Euroopan vanhimpaan julkiseen  Janka Králin puistoon 
kuten paikalliset.  Vaihtoehtoisesti voi vierailla  Bratislavan eläintarhassa, jossa on 152 eläinlajia. 
Näistä harvinaisin on valkoinen leijona.  
 

Yhteinen illallinen 
 
09.04 Keskiviikko/ aamiainen ja illallinen 
 
Aamiainen, minkä jälkeen lähdemme retkelle Ala Karpaattien viinialueelle. 
Slovakian ylpeyksiin kuuluvatkin viinit ja oluet.  MM. Chateau Topolciankyn  
punaviinit, Cabarnet Sauvignon jne..  Viinitie kulkee vanhojen kuninkaallisten 
paikkakuntien halki, kuten  Svätÿ, Jur, Pezinok, Modra.. Tätä reittiä  
kutsutaan myös Slovakian kulinaarisimmaksi. 
 
Tutustumme aluksi Punaisen Vuoren  linnaan, minkä kuningatar Constantine 

rakennutti jo vuonna 1230.  Linnan myöhemmät vaiheet liittyvät kiinteästi 
Euroopan historiaan.  Täältä jatkamme Slovakian viinin pääkaupunkiin  Modra/ 
Pezinokiin, mihin tutustumme. 
Omatoiminen lounas. 
Vapaa-ajan jälkeen ajamme  Modran keramiikkatehtaaseen, missä  tutustumiskierroksen 
jälkeen jokainen voi  halutessaan valmistaa oman keraamisen esineen. 
Tutustumme viinitilaan, missä viinikulttuurin esittelyn jälkeen nautimme yhteisen 
illallisen ja kuulemme lisää  Slovakin viinien ominaisuuksista. 
Illallinen ravintola Vinum galeria Bozen,  
Myöhemmin palaamme takaisin majapaikkaan. 
 
 
 
 

http://www.mach2maintenance.com/
http://www.visitslovakia.com/data/USR_044_JZ_HR_BA/Pezinok__vinne_pivnice.JPG


 
         

 
resebyrå reisebüro travel agency, Finland 

Head FORSSA  LOIMAA  KARKKILA Al rek 
Office: Linja-autoasema Kauppalankatu 13 Huhdintie 10-12 Y-tunnus 0230966-9 
 30100 Forssa  32200 Loimaa  03600 Karkkila  
Phone: 020 775 7700, 020 775 7730 020 775 7760  020 775 7740 
Fax: 020 775 7737  020 775 7770  020 775 7750 
Internet: www.fmt.fi               

10.04. Torstai/ Maatiloja ja  maatalousyrityksiä/ aamiainen ja lounas  
 
Zvolen on yksi Keski-Slovakian vanhimmista ja kiinnostavimmista kaupungeista   
joka  sijaitsee upeitten maisemien ympäröimänä.  
 
Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja matkaamme kohti  Zvolenia. 
Aluksi pysähdymme Dvory nad Zivaussa, mikä on Slovakian Vilja-aitta, missä maatalous on hyvin 
intensiivistä ja tehokasta.  
 
Vierailemme aluksi Slovakian yhteen suurimmista maatiloista, minkä pinta-ala on yli 7000 ha. 
Tutustumme sekä vilja- että karjatalouspuoleen. Isännät ovat valmiit vastaamaan 
kysymyksiin ja he ovat myös kiinnostuneita Suomen maataloudesta. 
 
Ammattivierailun jälkeen nautimme lounaan  Pension Zitavassa isäntien kanssa ja lounaan aikana 
voimme vielä syventää tietouttamme maatilan toiminnoista. 
 
Matkamme jatkuu Keski-Slovakiaan. 
Tutustumme  Arboretum Tesárske Mlynanyn, joka on matkamme varrella suurin Arboretum 
www.arboretum.sav.sk/index.htm. Arboretumissa on yli 2300 eri kasvia. 
Teemme tutustumiskierroksen ja myöhemmin sovittavana aikana jatkamme  
Zvoleen, missä majoittuminen  
 
Hotellimme  Hotel Polana, Nám SNP 64/2, 96991 Zvolen, puh: +421 45 532 01 24. www.hotelpolana.sk 
 
11.04  Perjantai / Maailmanperintökohteita/ aamiainen ja lounas  
Aamiainen.  
klo 10.00 – 11.30 tutustumme  vuoristoalueen ( sub-submountain) alueen 
viljelykasveihin. 
Täällä sääolosuhteita voidaan verrata Suomen oloihin.  
Tärkeimmät lajikkeet ovat alfa alfa, viljalajeja tuotetaan myös, mutta vähemmän. 
Maatalous poikkeaa huomattavasti mitä aiemmin on nähty. 
Ammattikäyntien jälkeen matkaamme  Banska Stiavnicaan, missä nautimme 
lounaan ennen kuin tutustumme kaupunkiin paikallisen oppaan  
johdattelemana. 
Myöhemmin sovittavana aikana paluu Zvoleniin.  
 
Omatoiminen illallinen. 
 
Banska Stiavnican on UNESCON maailmanperintökohde.  
Se oli aikanaan hyvin tärkeä kultakaivos kaupunki  ja liiketalouden keskuspaikka ja edelleen sen kauneus  
vaikuttaa vierailijaan voimakkaasti, vaikka kaivostoiminta on laantunut. 
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12.04 Lauantai / Tatra  ja lampaita / aamiainen ja illallinen 
 
Korkea Tatra on Karpaattien suurin 27 km pitkä vuoristojono.  Tatralla on yli 300 vuorta, 
joista suurin osa kohoaa yli 2500 metrin korkeuteen.  Korkein huippu on 2655 Gerlach.  
Tatran alue on kasallispuisto , ja  alueella kukoistaa yli 1400 kasvilajia ja harvinaisia 
eläimiä , kuten  maakotka, murmelit, karhu ja susi, ovat nyt yleistyneet.  
 
Aamiaisen jälkeen matkamme jatkuu Pohjois- Slovakiaan, mikä  on lampaitten valtakuntaa! 
Tutustumme lampaankasvatukseen paikallisella maatilalla ja kuulemme 

selvitykset alueen lampaankasvatuksen merkityksestä alueelle. 
 
Matkamme jatkuu Levocaan, missä perehdymme tähän maailmanperinnön 
kaupunkiin.  Tutustumme sen historiaan ja menneisyyteen, nykyisyyttä 
unohtamatta, paikallisen oppaan johdattelemana.  Käymme mm. Levocan kirkossa, 
missä on maailman suurin puinen alttari. 
Omatoimista aikaa opastetun kierroksen jälkeen.  
Myöhemmin iltapäivällä jatkamme Korkealle Tatralle
ja illallinen slovakialaisen perinteen mukaisessa ravintolassa, missä nautimme 
slovakialaisen illallisen ja ruokailun lomassa nautimme myös perinteisestä 
musiikista. 
Ravintola ZBOJNICKA KOLIBA, Stará Lesná 103,  05952 Stará Lesná, puh: + 421(0)95 271099 
 
13.04 Sunnuntai  / HUIMIA KOKEMUKSIA / aamiainen ja illallinen  
Aamiaisen jälkeen tutustumme Korkean Tatran kansallispuistoon. Mukaan otetaan retkieväät.  
Tutustuminen  Hrebionokiin vuoristoalueeseen uudella vuoristojunalla. Ylhäällä on  
patikointia ja maisemien ihailua noin tunnin verran , paluu takaisin junalla.  
Hinta/ henkilö n. 8 EUR .  
Paluu takaisin Keski-Slovakiaan  Zvoleen  Donvalyn vuoristosolaa pitkin. 
 
Majoittuminen Zvolessa hotel Polanassa.   
Yhteinen päätösillallinen.  
 
14.04  Maanantai  
 
Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja jatkamme kohti Wieniä. 
Ajamme läntisen Slovakian kautta halki tärkeitten maatalousalueitten. 
Näemme  maan ainoan maatalousyliopiston , minkä yhteydessä toimii  maatalousmuseo. 
( hinta/ henk. 3 EUR, mikäli ryhmää kiinnostaa vierailla museossa ) 
Piestanyn alueella tutustumme viljan tutkimuslaitokseen, ja kuulemme  
maan viljatutkimuksesta ja tutkimusten tuloksista. 
Myöhäinen lounas, ennen kuin jatkamme Wienin lentokentälle, missä 
meidän tulee olla viimeistään klo 17.00 
Lento Finnairin vuorolla AY768 klo 19.20 Helsinkiin, minne saavumme klo 22.40 
 
 
 
 

http://www.mach2maintenance.com/
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Matkan hinta/ henkilö 1350 EUR/ 32 - 36 henkilöä 
 
Hintaan sisältyy:  
 -reittilennot Helsinki- Wien – Helsinki turistiluokassa 
 - bussikuljetukset Slovakiassa 
 - majoitukset keskitason hotelleissa jaetuissa kahden hengen huoneissa 
 - 4 x lounas ilman ruokajuomia 
 - 4x illallinen ilman ruokajuomia 
 - ohjelman mukaiset/ vastaavat ryhmän toivomusten mukaiset kohteet 
 -ohjelman mukaiset tutustumiset ja ammattiesitelmät 
 -  Maatalous- ja elintarvikevirasto 
 -  puutarhat ja kasvitieteellinen puutarha 
 -  Punaisen vuoren linna, Keramiikkatehdas 
 *  viinitila 
 *  Slovakian suurin maatila/ karja ja viljapuoli 
 *  Arboretum Tesárske Mlynanyn 
 *  Esi- Alppien viljelytila 
 * lammastila 
 * viljan tutkimuslaitos  
 - opastettu tutustuminen Bratislavaan  
 -opastettu tutustuminen Zvolen 
 -opastettu tutustuminen  Banska Stiavnica  
 - matkanjohtajan palvelut 
 - 14.04.2013 voimassa olevat viranomaismaksut ja lentoverot 93,79 EUR/ henkilö 
 
 
Lisämaksusta:   1 hh huone 184 EUR 
 matkavakuutus 
 Retki Tatra vuoristoon / Gondolihissä 35 EUR  
 Retki Tatra vuoristoon/ vuoristojuna  8 EUR  
 ruokajuomat 
 
Matkalla tarvitaan: 
 
 - voimassa oleva henkilökohtainen passi 
 -matkavakuutus, suosittelemme vakuutusta, mikä sisältää peruutusturvan 
 - mukavat jalkineet  

-lämpimiä vaatteita mahdollisten viileitten iltojen varalta 
 - kamera 
 -ammattikohteisiin olisi kohteliasta viedä jokin pieni  
 muisto ryhmästä ja Suomesta ( ei kallis ) 
 - matkalla ei tarvita erityisiä rokotuksia, mutta hyvä olisi tarkastaa 
 hepatiitti  jäykkäkouristusrokotteiden voimassaolo 
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Hintaperuste: 
 Hinta perustuu 25.09 .2013  voimassa oleviin tietoihin ja 32- 36  henkilön ryhmään.  
  Pidätämme oikeudet muutoksiin.  
  
 

 
 

 
 
Ystävällisin terveisin 
 
FMT/ Forssan matkatoimisto oy, Leila Rauhaniemi 
puh: 0207 75 77 22  sähköposti: leila.rauhaniemi@fmtours.fi 
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